保護者の皆様                     令和４年 1 月

西東京市立碧山小学校

                         校 長  中 嶋  太

令和３年度  図工作品展のご案内

  厳冬の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご支援を賜りまして、誠に

ありがとうございます。

 さて、本校では、下記の通り図工作品展を開催いたします。新型コロ

ナ ウ イ ル ス に 伴 う 蔓 延 防 止 等 重 点 措 置 期 間 中 で あ る こ と を ご 理 解 いた

だき、感染症対策へのご協力をお願いいたします。テーマを「～つなげ

よ う 、 つ な がろ う ～ 想 像 か ら 創造 へ ・ ・ そ し て 未来 へ 」とし、図画工作科

の作品を出品いたします。

  ぜひ、子どもたちの作品をご鑑賞いただき、励ましを賜れば幸いです。

ご来校をお待ち申し上げております。

記

１  日  時  令和４年２月５日（土）～２月 10 日（木）

      ※２月７日（月）を除く

     ２月５日（土）９時から 15 時まで   （ 15:00 閉館）

   ※感染症対策のため、土曜日は鑑賞の時間を指定させていただきます。（裏面参照）

    ８日（火）９時から 15 時 30 分まで（ 15:45 閉館）

    ９日（水）９時から 15 時 30 分まで（ 15:45 閉館）

      10 日（木）９時から 15 時 30 分まで（ 15:45 閉館）

２  会  場  本校体育館、ホール、ランチルーム、図工室

３  その他  ・お車でのご来校は、ご遠慮ください。自転車は体育館北側の駐

輪場に並べてください。
            ・ご来校の際は、上履きをご持参ください。また、下靴を入れる

袋等もご持参ください。また、雨天時は折りたたみ傘をご利用

いただき、会場内までお持ちください。

            ・当日の検温、マスクの着用、密を避けた鑑賞にご協力をお願い

いたします。

      ・体調不良の場合、会場内に立ち入ることはできません。受付で

の検温、消毒にご協力ください。

      ・感染症拡大防止のため、期間中各ご家庭２名まで の参観にご協

力ください。(未就学児同伴可 )在籍児童を連れての鑑賞は、密

を防ぐためご遠慮ください。

・お静かにご覧いただき、小さいお子様が走り回ったり、騒いだ

りしないよう、ご配慮をお願いいたします。

・写真撮影は可能ですが、 SNS 等への投稿はお控えください。

２月５日 (土 )の分散鑑賞のお願い

感染症対策として、混雑が予想される土曜 日のみ来場に制限を設けました。

土曜日の時間帯を１時間単位で６つに分け、児童の出席番号によって来場でき

る時間帯を指定させていただきます。いずれか１つの時間帯を選んでご参加く

ださい。その時間内にご来場くださるようご協力をお願いいたします。

詳細は下記のとおりです。

 ○なるべく平日の参観にご協力ください。

○各家庭２人までご参観いただけます。（未就学児を除く）

※在籍児童は別日に鑑賞の時間を設ける予定です。在籍児童を連れての鑑

賞は、密を防ぐためご遠慮ください。

チケットによる受付について

 感染症対策として、今年度の図工作品展ではチケットで受付を行います。各

ご家庭２名までの参観であるため、チケット２枚を児童に配布します。兄弟が

いるご家庭は、家庭数で配布します。

○チケットに学年・クラス・氏名を記入し、当日 は 1 人１枚お持ちください。

○期間中２名までです。別日、別枠で１枚（１名）ずつの鑑賞も可能です。

○チケットは受付ボックスに入れ、その後、ご鑑賞ください。

（チケット記入例）

　　年
ねん

　　組
くみ

　名前
なまえ

　　年
ねん

　　組
くみ

　名前
なまえ

★兄弟がいる場合全員分記入

★兄弟がいる場合全員分記入

１ ４ へき山 みどり

１ ４

６ ５

へき山 みどり

あお

 ９～ 10 時  10～ 11 時  11～ 12 時  12～ 13 時  13～ 14 時  14～ 15 時

出席番号

１～ 11

○

○

出席番号

12～ 23

○

○

出席番号

24 以降

○

○

兄弟がいる場合